
BODY
CELKEM BODY % POŘADÍ

Čengery Jan 59 128,96 187,96

Fuks Marian 135 43,21 178,21

Marhan Jiří 130 80,31 210,31

Míchal Jiří 143 111,48 254,48

Schmid Bedřich 134 105,07 239,07

Staněk Miloslav 142 47,20 189,2

Beránek Stanislav 135 42,84 177,84

Hlásek Vítěslav 138 0,00 138

Paluka Jan 145 86,05 231,05

Vait Zdeněk 145 35,61 180,61

Balík Václav 146 129,85 275,85

Černý Jiří 148 109,87 257,87

Hájek Radek 144 95,73 239,73

Jirásek Miloslav 134 99,03 233,03

Khýr Jan 129 102,84 231,84

Kvoch Jan 148 121,35 269,35

Přibyl Petr 146 112,37 258,37

Vlk Pavel 143 133,12 276,12

Hodinka Ladislav 149 112,69 261,69

Hrneček Jindřich 144 58,67 202,67

Kašpar Josef 144 139,33 283,33

Koman Pavel 148 63,83 211,83

Pecka Václav 130 30,03 160,03

Pech Vít 144 126,67 270,67

Schneider Pavel 129 116,79 245,79

Volhejn Ladislav 145 111,15 256,15

PŘÍJMENÍ, JMÉNO
DISCIPLÍNY OKRESY - DRUŽSTVA

KLADNO

MOST

RAKOVNÍK 0 0,00 7

2

Krušnohorská střelecká liga    26.3.2022

893,06 82,71 4

727,5 67,38 5

LOUNY

CHOMUTOV

1079,69 100,00 1

1071,84 99,27

OKRES



BODY
CELKEM BODY % POŘADÍ

PŘÍJMENÍ, JMÉNO
DISCIPLÍNY OKRESY - DRUŽSTVA

Krušnohorská střelecká liga    26.3.2022

OKRES

Dejdar Josef 139 98,10 237,1

Horký Pavel 148 130,35 278,35

Hrádek Martin 145 122,74 267,74

Pojer Lubomír 131 40,18 171,18

Prepletaný Jan 142 129,07 271,07

Punčochář Jaromír 129 120,96 249,96

Pytlon Roman 130 54,01 184,01

Štěpánek Petr 140 98,84 238,84

Tomáš Zdeňek 143 65,08 208,08

DoPočtu 5 0,00 5
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635,93 58,90 6

TEPLICE

ÚTÍ n.L

LITOMĚŘICE

DĚČÍN 0 0,00

0 0,00 7

1067,12 98,84 3



Název soutěže Jarní střelby - Krušnohorská liga
Pořadatel 04-085 KVZ Teplice + SBTS Teplice
Termín konání sobota, 25.3.2023
Místo konání Sportovní střelnice Žalany
Počet účastníků 37
Pojistné číslo soutěže 0417
Disciplíny VPi/Vre mířená 5+15 135P, ÚPu 20 ran, odemknout gongem-čas 135P 100y
Protesty 0
Diskvalifikace 0
Hlavní rozhodčí Jan Prepletaný 3-254
Ředitel soutěže Pavel Horký 2-304

Příjmení, jméno Organizace, klub
10 9 8 7 6 5 0 -1 10 9 8 7 6 5 0 -1 body čas po odečtu BODY POŘADÍ

Kašpar Josef KVZ Most 9 6 144 6 10 3 174 34,67 139,33 283,33 1
Horký Pavel KVZ Teplice 13 2 148 5 11 2 1 172 41,65 130,35 278,35 2
Vlk Pavel SČS Louny 8 7 143 8 9 2 177 43,88 133,12 276,12 3
Balík Václav SČS Louny 11 4 146 11 5 3 179 49,15 129,85 275,85 4
Prepletaný Jan KVZ Teplice 9 4 2 142 6 9 2 1 164 34,93 129,07 271,07 5
Pech Vít KVZ Most 10 4 1 144 4 8 6 1 167 40,33 126,67 270,67 6
Kvoch Jan SČS Louny 13 2 148 5 6 4 4 164 42,65 121,35 269,35 7
Hrádek Martin KVZ Teplice 11 3 1 145 8 8 2 1 168 45,26 122,74 267,74 8
Hodinka Ladislav KVZ Most 14 1 149 1 8 6 3 1 157 44,31 112,69 261,69 9
Přibyl Petr SČS Louny 12 2 1 146 2 8 6 3 161 48,63 112,37 258,37 10
Černý Jiří SČS Louny 13 2 148 2 1 7 4 4 1 142 32,13 109,87 257,87 11
Volhejn Ladislav KVZ Most 10 5 145 2 3 3 7 4 144 32,85 111,15 256,15 12
Míchal Jiří KVZ Chomutov 8 7 143 1 3 9 4 2 149 37,52 111,48 254,48 13
Punčochář Jaromír KVZ Teplice 6 6 1 1 1 129 3 7 7 2 163 42,04 120,96 249,96 14
Schneider Pavel KVZ Most 3 4 7 1 129 4 8 3 2 2 162 45,21 116,79 245,79 15
Hájek Radek SČS Louny 10 4 1 144 1 6 6 5 147 51,27 95,73 239,73 16
Schmid Bedřich KVZ Chomutov 4 6 5 134 6 5 3 3 0 1 155 49,93 105,07 239,07 17
Štěpánek Petr KVZ Litoměřice 7 6 2 140 2 8 5 4 160 61,16 98,84 238,84 18
Dejdar Josef KVZ Teplice 7 6 1 1 139 4 4 6 4 1 158 59,90 98,10 237,10 19
Jirásek Miloslav SČS Louny 3 9 2 1 134 1 5 5 2 5 139 39,97 99,03 233,03 20
Khýr Jan SČS Louny 5 5 0 4 1 129 2 7 5 1 2 2 152 49,16 102,84 231,84 21
Paluka Jan KVZ Kladno 10 5 145 1 7 4 4 1 139 52,95 86,05 231,05 22
Charvát Ladislav SČS Louny 9 4 2 142 2 8 5 1 1 145 56,62 88,38 230,38 23
Brožíková Paulína SČS Louny 4 4 5 1 1 129 4 6 5 4 162 65,86 96,14 225,14 24
Koman Pavel KVZ Most 13 2 148 3 4 2 5 117 53,17 63,83 211,83 25
Marhan Jiří KVZ Chomutov 5 4 2 4 130 3 6 3 2 1 128 47,69 80,31 210,31 26
Tomáš Zdeňek KVZ Litoměřice 9 5 1 143 2 4 4 4 1 2 120 54,92 65,08 208,08 27
Hrneček Jindřich KVZ Most 9 6 144 5 2 6 3 137 78,33 58,67 202,67 28
Staněk Miloslav KVZ Chomutov 9 4 2 142 2 0 2 4 6 100 52,80 47,20 189,20 29
Čengery Jan KVZ Chomutov 2 5 1 7 14 59 10 7 2 179 50,04 128,96 187,96 30
Pytlon Roman KVZ Litoměřice 5 4 2 4 130 1 2 3 2 4 90 35,99 54,01 184,01 31
Vait Zdeněk KVZ Kladno 10 5 145 3 6 4 116 80,39 35,61 180,61 32
Fuks Marian KVZ Chomutov 5 5 5 135 1 4 2 2 1 82 38,79 43,21 178,21 33
Beránek Stanislav KVZ Kladno 4 7 4 135 1 4 4 3 1 105 62,16 42,84 177,84 34
Pojer Lubomír KVZ Teplice 4 6 2 3 131 2 4 0 2 2 82 41,82 40,18 171,18 35
Pecka Václav KVZ Most 2 6 7 130 0 1 2 2 5 1 74 43,97 30,03 160,03 36
Hlásek Vítěslav KVZ Kladno 6 7 1 1 138 2 1 20 70,99 0,00 138,00 37

na palebné čáře: Prepletaný Jan 3-254,  Horký Pavel 2-304
vyhodnocování terčů: Hrádek Martin 2-010, Prepletaný Jan 3-254
zpracování výsledků: Pojer Lubomír

V Ý S L E D K O V Á     L I S T I N A
3. kolo ligy

celkem
Úpu 20 mířená - gong odemyká terč - časVpi/Vre mířená CELKEM


